
 

 

UCHWAŁA NR IX/50/15 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  

2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 2 i 3 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu w dniu 15.09.2015 

roku opinii Zarządu Powiatu Bartoszyckiego, Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do dróg gminnych ulicę Słoneczną (dz. nr ew. 116/1,116/5,116/6,116/7,116/8- obręb 

2 miasta Bisztynek) na odcinku od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego (DW 594) do skrzyżowania z drogą 

gminną wewnętrzną - dz. nr 19. 

2. Szczegółowy przebieg drogi o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Zalicza się do dróg gminnych ulicę Fryzjerską (dz. nr ew. 310, obręb nr 1 miasta Bisztynek) na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Krótką do skrzyżowania z ul. M. Konopnickiej. 

2. Szczegółowy przebieg drogi o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zaliczenie dróg, o których mowa w § 1 i 2 do kategorii dróg gminnych następuje po pozbawieniu ich 

kategorii dróg powiatowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 3618



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/50/15 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3618



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/50/15 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3618


		2015-10-15T09:28:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




